Территориальная избирательная комиссия

Анапская

Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440

Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

От 18 сентября 2016 года
№ 25/148
О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров протоколов территориальной избирательной комиссии Анапская об итогах голосования

В соответствии с частью 13 статьи 86 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», принимая во внимание решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 13.09.2016 № 20/123 «Об организации работы территориальной избирательной комиссии Анапская по приему протоколов о результатах голосования участковых избирательных комиссий»,  территориальная избирательная комиссия Анапская решила:

1. Заверенные копии вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2 территориальной избирательной комиссии Анапская об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва вывесить для всеобщего ознакомления в Большом зале администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Анапская обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протоколов территориальной  избирательной комиссии Анапская об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Анапская

        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Анапская

                    Е.В. Соснова